
 

                         UDDEVALLA SKANSEN ROTARYKLUBB 

Veckomöte torsdag 27 april 2023  
Vår president Annika hälsar alla välkomna och våra gäster ges en varm applåd. Annika 

informerar kring möte med Rotaryklubben i Ljungskile och Rotarys projekt ”Rotary doctors in 

Kenya”. I Pers frånvaro fortsätter Annika med att berätta om nästa veckas föreläsare, Essam El-

Naggars ego-föredrag. 

Annika överlämnade ordet till Per Bäckström, ansvarig för strategisk samhällsutveckling hos 

Uddevalla kommun. Dagens ämne är strategisk stadsutveckling och företagsklimat i Uddevalla.  

Per Bäckström har en gedigen erfarenhet, från flertal kommuner, som chef med 

ansvarsområden näringsliv och samhälle samt samhällsutveckling. Senast som 

kommundirektör hos Partille kommun. Inom Uddevalla kommun innehar Per också 

befattningen som verkställande direktör hos Uddevalla utvecklings AB, som är moderbolag till 

kommunens helägda bolag, såsom Uddevalla Energi och Uddevalla Hamn samt Uddevalla 

Omnibus med flera bolag.  

Per inleder med att beskriva organisationen hos Uddevalla kommun. Väsentligt att samtliga 

nämnder och förvaltningar är aktiva och samarbetar över organisationsgränser i syfte att skapa 

rätt förutsättningar för både en verkningsfull samhällsutbyggnad såväl som premisser för ett 

blomstrande näringsliv. 27 mil kustlinje ger Uddevalla unika utgångspunkter för planering och 

produktion av morgondagens stad och dess behov samt utveckling. Flertal projekt har 

påbörjats, alternativt står i tur för att startas. Rimnersvallen med simhall är ett exempel 

tillsammans med flertal skolor och boenden. Det pågående projektet med att flytta hamnen till 

Frölandsområdet ger nya och alldeles särskilda möjligheter till attraktiva bostads- och 

rekreationsområden. Arealer som uppstår med exklusiva vattenrum och strandpromenader. 

Härtill ska nämnas planering och program för översvämnings- och skyddsvallar.  

Vidare tog Per tillfället i akt och berättade kort om kommunens program för att bättra på 

företagsklimatet. En viktig ingrediens är de 100 besök som genomförts hos företagare i 

kommunen. Allt för att lära, lyssna och förstå deras förutsättning, behov och önskemål. 

Samhällsutbyggnad och stadsutveckling är också ett viktigt inslag som ger företagen 

möjligheter till rätt kompetens. 

Ovanstående är axplock från de projekt som planläggs alternativt är i sin linda för uppstart. 

Uddevalla har exklusiva förutsättningar som ger kommunen en intressant framtid.   

Vid pennan/Claes 

 

 

 

 


